
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 308220-2015 z dnia 2015-11-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Celem przeprowadzenia niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy szaf metalowych BHP, zwanych dalej w treści

wyposażeniem. 2. Zamawiający wymaga, aby: a) dostarczone wyposażenie było fabrycznie nowe, wolne od wad...

Termin składania ofert: 2015-11-26

Warszawa: Dostawy szaf metalowych BHP

Numer ogłoszenia: 351260 - 2015; data zamieszczenia: 22 .12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zawarcia umowy ramowej.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletyni e Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 308220 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie og łoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy szaf metalowych BHP.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Celem przeprowadzenia niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy

szaf metalowych BHP, zwanych dalej w treści wyposażeniem. 2. Zamawiający wymaga, aby: a) dostarczone wyposażenie było fabrycznie

nowe, wolne od wad fizycznych i prawnych, w tym uniemożliwiających jego użycie zgodnie z przeznaczeniem, opakowane w sposób

zabezpieczający jego elementy przed uszkodzeniami mechanicznymi podczas transportu oraz zgodne z wymaganiami opisanymi w

dokumentacji przetargowej, b) dostarczone wyposażenie było wykonane zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, powszechnie

obowiązującymi w tym zakresie normami i standardami, z uwzględnieniem obowiązujących przepisów UE, polskich norm PN-EN oraz

Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 ze zm.;. c) wniesienie i ustawienie wyposażenia było

wykonywane z zachowaniem szczególnej ostrożności oraz w sposób gwarantujący ochronę przed uszkodzeniem lub zniszczeniem własności

publicznej lub prywatnej. W przypadku gdy podczas wnoszenia, ustawiania lub montażu wyposażenia nastąpi uszkodzenie np. pomieszczeń,

ciągów komunikacyjnych, posadzek, Wykonawca przywróci je do stanu pierwotnego na własny koszt..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.14.13.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MALOW Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 114A, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

1 z 2 2015-12-22 15:12



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 202493,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  167034,00

Oferta z najni ższą ceną: 167034,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 445137,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

2 z 2 2015-12-22 15:12


